
یادی از شهید مدافع حرم محمد استحکامی
مسئولیت ما
شــهید مدافع حــرم محمد اســتحکامی، 
چهاردهم تیــر 1362 در جهرم متولد شــد. او 
بیستم فروردین ســال 1385 به استخدام سپاه 
پاســداران درآمد، در زمان حضور گروهک های 
تروریستی به سوریه رفت و در تاریخ 27 تیرماه 
ســال 1394 در حلب در سن 32 سالگی شهد 
شیرین شهادت نوشید. مزارش در گلزار شهدای 
رضوان جهرم قرار دارد. محمد استحکامی دارای 

دو فرزند بود. در قسمتی از وصیت نامه این شهید بزرگوار آمده است: »همان 
طــور که امام خمینی)ره( فرمودند: » پیرو ولایت فقیه باشــید تا به مملکت و 
اسلام ضربه نخورد.« اصل ولایت فقیه اصل بسیار مهمی است که همه کسانی 
که به خدا و اهل بیت )ع( اعتقاد دارند باید توجه ویژه به آن داشــته باشــند. 
هرکجا که دور شــویم و غفلت کردیم ضربه خوردیم. مطمئن باشید که دین 
خدا و اســلام را خود خداوند به واسطه حجت خودش بر روی زمین محافظت 
می کند و حجت خدا بر روی زمین که امام زمان )عج( هستند به واسطه نائب 
آن حضرت که بلاشک مقام معظم رهبری هستند مدیریت می شود و وظیفه 
ما در این برهه از زمان که تمام کفر مقابل اســلام ایستاده اند تا آن را تضعیف 
و به خیال پوچ و بیهوده خود نابود کنند، سنگین است و باید تمام تلاش خود 
را به کار ببریم که فرمایشــات قرآنی و اهل بیت )ع( و نائب امام زمان )عج( را 
خوب درک کرده و در زندگی و روش و رفتار و کردار و عملمان نشــان دهیم 

تا سعادتمند شویم.«

حدیث دشت عشق

میزبانی آزادی از استقلال و پرسپولیس؛ ۳ ماه بعد!
مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال می گوید که سرخابی ها هنوز 
به صورت رسمی اعلام نکرده اند بازی هایشان را در تختی برگزار کنند یا شهر 

قدس.
یکــی از ابهامات فصل جدید رقابت های لیگ برتر، میزبانی اســتقلال و 
پرســپولیس از رقبا در ورزشــگاه آزادی است. جایی که امیرحسین روشنک، 
مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ در حاشیه برگزاری مراسم قرعه کشی 
فصل جدید اعلام کرد که ورزشگاه آزادی به طور قطع در دو یا سه ماه نخست 

لیگ آماده پذیرایی از سرخابی ها نیست.
روشنک مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال درخصوص میزبانی 
ورزشــگاه آزادی از پرسپولیس و استقلال گفت: »با توجه به گزارش هایی که 
رسیده احتمالاً در هفته های ابتدائی ورزشگاه آزادی به مسابقات نخواهد رسید. 
من نمی دانم دقیقاً از چه تاریخی، اما فکر می کنم دو،  سه ماه اول لیگ ورزشگاه 
آزادی را نخواهیم داشت و استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه های دیگر بازی 
خواهنــد کرد، البته خیلی امیدوارم که تــا دربی که در هفته دوازدهم برگزار 
می شود،  ورزشگاه آزادی آماده شود.« وی درخصوص محل برگزاری بازی های 
استقلال و پرسپولیس نیز اظهار داشــت: »این دو باشگاه طبق آیین نامه، دو 
ورزشگاه را به عنوان محل میزبانی معرفی کرده اند. ورزشگاه اول آزادی است، 
اما با توجه به شــرایط فعلی و پیگیری های صــورت گرفته، احتمال دارد این 
ورزشگاه در دو تا سه ماه ابتدائی فصل در دسترس نباشد. ورزشگاه دوم معرفی 
 شده، شهر قدس است.« او ادامه داد: »البته اینکه ورزشگاه شهر قدس به عنوان 
میزبان قطعی انتخاب شود یا سرخابی ها به دلیل ظرفیت بالاتر ورزشگاه تختی 
تصمیم بگیرند به آن جا منتقل شوند، هنوز نهائی نشده است. با این حال تا این 
لحظه، شهر قدس به عنوان ورزشگاه دوم به سازمان لیگ اعلام شده و احتمال 

میزبانی پرسپولیس و استقلال در این ورزشگاه وجود دارد.«

سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۲۵ بازیکن را به اردوی آماده سازی 
این تیم برای حضور شایسته در قهرمانی جهان دعوت کرد.

مســابقات قهرمانی مردان جهان از 21 شــهریور تا ششــم مهر به میزبانی 
فیلیپین برگزار خواهد شد.روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی به همراه توماس توتولو 
مربی و جیوانی روســی مربی بدنساز روز سه شنبه 14 مرداد وارد تهران می شود 
و اردوی آماده ســازی تیم ملی از چهارشــنبه 15 مرداد برای حضور شایسته در 
رقابت های قهرمانی جهان 2۰25 آغاز می شود. سرمربی تیم ملی کشورمان 25 
بازیکن را برای حضور در این اردو دعوت کرد که فهرســت ملی پوشان دعوتی به 

قرار زیر است:
* پاسورها: جواد کریمی، عرشیا به نژاد، علی رمضانی و عمران کوک جیلی

* مدافعان میانی: محمد ولی زاده ، مهدی جلوه، ســید عیســی ناصری، متین 
احمدی، آرمین قلیچ نیازی و یوسف کاظمی

* دریافت کننده های قدرتی: مرتضی شــریفی، امیرحسین اسفندیار، احسان 
دانش دوست، امیر آفتاب آذری، پوریا حسین خانزاده، امیرحسین ساداتی، علیرضا 

عبدالحمیدی و علی حق پرست

* قطر پاسورها: امین اسماعیل نژاد، بردیا سعادت، علی حاجی پور و پویا آریاخواه
* لیبروها: محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی و مهران توانا

 FIVB بر این اســاس 25 بازیکن ایران بــرای حضور در قهرمانی جهان به
معرفی شــدند تا پیش از حضــور در این رقابت ها 14 بازیکــن نهائی تیم ملی 
کشــورمان از سوی روبرتو پیاتزا انتخاب و معرفی شــوند.تیم ملی والیبال ایران 
در ســال 2۰25، هشــتمین حضور خود در رقابت های قهرمانی مردان جهان را 
تجربه خواهد کرد. مردان والیبال ایران در مرحله مقدماتی این پیکارها با تیم های 
فیلیپین )میزبان(، مصر و تونس در گروه نخست همگروه است. اردوی تدارکاتی 
روسیه از جمله برنامه های تیم ملی والیبال برای حضور در قهرمانی جهان است 
کــه در صورت انجــام هماهنگی های لازم ، تیم ایران در آنجــا اردو می زند و در 
صورتی که شرایط این اردو مهیا نشود، شاگردان پیاتزا قبل از مسابقات قهرمانی 

جهان در تورنمنت دوستانه قطر شرکت می کنند.
نه قاطع پیاتزا به عبادی پور

با اعلام لیســت 25 نفره بازیکنان تیم ملی بــرای قهرمانی جهان 2۰25 
در فیلیپیــن، بر خــلاف حدس و گمان هــا، خبری از بازگشــت بازیکنان با 

تجربــه و به ویــژه میلاد عبادی پور به تیم ملی نبود.میــلاد عبادی پور که در 
24 ســاعت گذشته با گذاشتن چند اســتوری اینستاگرامی، از علاقه خود به 
حضــور در تیم ملی والیبــال ایران خبر داد، اما با پاســخ منفی روبرتو پیاتزا 
مواجه شــد و امســال او را در پیراهن تیم ملی نخواهیم دید. این عدم دعوت 
شــاید به منزله پایان عصر میلاد عبادی پور در تیم ملی والیبال ایران باشــد، 
هــر چند که پیاتزا در بدو حضورش گفته بود هــر وقت به بازیکنان با تجربه 
نیــاز پیدا کند، آنهــا را دعوت خواهد کرد اما عدم حضــور عبادی پور در این 
 تورنمنت مهم، شــاید به این معنا باشد که روبرتو پیاتزا دیگر از او در تیم ملی 
استفاده نخواهد کرد. میلاد عبادی پور که زمانی در اوج جوانی به تیم ملی والیبال 
ایران دعوت شد، حالا با گذر زمان و بالا رفتن سن، ناگزیر است تا مسابقات قهرمانی 
 جهان را در خانه به تماشا بنشیند. تورنمنتی که او 3 بار در آن شرکت کرده بود. 
بدون شــک با حضور روبرتو پیاتــزا در تهران و شــرکت در اردوی تیم ملی 
والیبال ایران، اولین ســؤالی که با آن مواجه خواهد شــد عدم دعوت از میلاد 
عبادی پور و چند بازیکن دیگر خواهد بود و باید دید پاسخ این مربی ایتالیایی، 

چه خواهد بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ریاست هیئت مدیره باشگاه استقلال از نارضایتی 
هلدینگ خلیج فارس، مالک ایــن تیم از روند نقل و 

انتقالات خبر داد.
تغییرات مدیریتی در باشــگاه اســتقلال، زودتر از آنچه 
انتظار می رفت از راه رســید و حالا این باشــگاه در آســتانه 
تحولات تازه ای در ساختار هیئت مدیره خود قرار گرفته است. 
هیئت مدیره ای که اعضای آن پس از گذشــت کمتر از هفت 
ماه از آغاز به کار، قرار است دستخوش تغییرات شود و نفراتی 

از جمع آن جدا شوند.
علی نظری جویباری، مدیرعامل کنونی باشگاه استقلال، 
طی امروز یا فردا از ســمت خود کناره گیــری خواهد کرد. 
علاوه بر او، فریده شجاعی، دیگر عضو هیئت مدیره باشگاه نیز 
به دلیل تعارض منافع با سمت فعلی اش در فدراسیون فوتبال 
)به عنوان نایب رئیس دوم(، ناچار به اســتعفا خواهد شــد. با 
این دو خروج، هیئت مدیره استقلال به سرعت نیاز به ترمیم 
خواهد داشت و هلدینگ خلیج فارس به عنوان مالک باشگاه 

موظف است جانشینان این دو نفر را معرفی کند.
با توجــه به شــرایط پیش آمده، بحث دربــاره انتخاب 
سرپرســت جدید مدیرعاملی باشگاه نیز شدت گرفته است. 
در این میان دو گزینه اصلی برای تصدی این پســت مطرح 
شــده اند: مجتبی فریدونی، عضو فعلــی هیئت مدیره، و علی 
تاجرنیا، رئیس هیئت مدیره باشگاه. گفته می شود که شانس 
تاجرنیا برای انتخاب به عنوان سرپرست مدیرعاملی بیشتر از 
فریدونی است. البته هنوز تصمیم نهائی اتخاذ نشده، اما باید 
دید در روزهای آتی کدام یک از این دو نفر مســئولیت اداره 

باشگاه را در دست خواهد گرفت.
شــنیده ها حاکی از آن اســت که جلســه روز یکشنبه 
هیئت مدیره باشگاه استقلال در فضائی نسبتاً پرتنش برگزار 
شده است. یکی از دلایل اصلی این فضای ملتهب، ناهماهنگی 
میــان مدیرعامل باشــگاه و نماینــده تام الاختیار هلدینگ 
خلیج فارس عنوان شــده است. کندی فعالیت های باشگاه در 
حــوزه نقل وانتقالات و روندی که باعــث نگرانی و عصبانیت 

هواداران شده، زمینه ساز تشدید اختلافات میان علی نظری 
جویباری و علی تاجرنیا شده است. در نهایت، این اختلافات 
سبب شد که هلدینگ تصمیم به بازنگری جدی در ساختار 

مدیریتی باشگاه بگیرد.
بــا توجه بــه حضــور اســتقلال در مقطع حســاس 
نقل وانتقالات، ســرعت در انجام این تغییرات برای استقلال 
اهمیتی دوچندان دارد. کادر فنی به رهبری ریکاردو ساپینتو 
نیــاز به جذب بازیکنــان مورد نظر خــود دارد و در صورتی 
کــه هیئت مدیره جدید ســریعا تثبیت نشــود، روند جذب 
بازیکنان با اختلال مواجه خواهد شــد. هلدینگ خلیج فارس 
نیز موظف اســت در اســرع وقت نفرات جایگزین شجاعی و 
نظری جویباری را معرفی کند تا ترکیب هیئت مدیره تکمیل 

و جلسات آن رسمیت پیدا کند.
این تحولات مدیریتی در حالی رخ می دهد که استقلال 
باید حدود دو هفته دیگر در فینال سوپرجام فوتبال ایران به 
مصاف تراکتور برود و همچنیــن در تاریخ 27 مرداد ماه در 

هفته نخست لیگ بیست وپنجم، بار دیگر در زمین بیطرف با 
همین تیم رو به رو شود. تقابل دوباره با قهرمان فصل گذشته، 
آن هم ظرف مدت زمانی کمتر از هفت روز، از ســختی های 

کار استقلال در شروع فصل جدید است.
نارضایتی از عملکرد تیم مدیریتی

پس از انتشار این اخبار، رئیس هیئت مدیره استقلال در 
جدیدترین توئیت خود، وعده تکمیــل تیم تا پایان هفته را 
داد. تاجرنیا در این توئیــت به صراحت از نارضایتی مدیریت 
هلدینــگ خلیج فارس از روند کند و ضعیــف نقل وانتقالات 
استقلال سخن گفته و از یک دستور صریح برای تکمیل تیم 
تا پایان هفته خبر داده اســت. تاجرنیا در توئیت خود نوشته 
است: »با توجه به نامه عدم رضایت مدیریت هلدینگ از روند 
نقل و انتقالات باشــگاه، با تأکید انجام شده توسط ایشان و 
بهره گیری از ظرفیت های جدید مقرر شــد تا پایان هفته به 

هر شکل ممکن ترکیب تیم فوتبال استقلال تکمیل شود.«
این توئیت به روشنی نشان می دهد که اعتراض هواداران 

استقلال و فشار افکار عمومی به مدیریت باشگاه منتقل شده 
و اکنون صدای آنها به گوش مدیران بالا دستی رسیده است. 
همچنین به نظر می رســد منابع مالی جدیدی نیز در اختیار 
باشــگاه قرار گرفته تا بتواند روند جذب بازیکنان را ســرعت 

ببخشد.
ایــن توئیت را می تــوان به عنوان پیش زمینــه ای برای 
تغییــرات اساســی در ســاختار فنی و مدیریتی اســتقلال 
قلمــداد کرد. تاکید رئیس هیئت مدیره بر دخالت مســتقیم 
مدیریــت هلدینگ در فرآیند نقل وانتقالات، نشــان می دهد 
که ناکامی های اخیر در جــذب بازیکنان کلیدی و انتقادات 

گسترده هواداران دیگر قابل چشم پوشی نیست.
در همین حال، دیروز محمدجواد حســین نژاد، یکی از 
اهداف اصلی اســتقلال برای تقویت خط میانی، با انتشــار 
اســتوری ای اعلام کرد که به دلیل شــرایط قراردادی اش در 
تیم دینامو ماخاچ قلعه روســیه، امکان حضورش در استقلال 

وجود ندارد. 
همین مسئله، فشــار را بر مدیریت باشگاه افزایش داده 
و اهمیت وعده تاجرنیا برای تکمیل لیست بازیکنان تا پایان 
هفته را دوچندان کرده اســت. باشگاه استقلال در تاریخ 2۰ 
مرداد باید در دیدار ســوپرجام فوتبــال ایران به مصاف تیم 
تراکتــور برود، اما در بســیاری از نقاط زمین با مشــکلات 
جدی در ترکیب خود مواجه اســت. حال باید دید در فرصت 
باقیمانده، این باشــگاه می تواند وعده رئیس هیئت مدیره را 

عملی کند یا نه.
انتخاب مدیرعامل جدید از بدنه هلدینگ

واقعیــت این اســت کــه به احتمــال زیــاد هلدینگ 
خلیج فارس به دنبــال انتخاب فرد جدیدی برای مدیرعاملی 
باشگاه اســتقلال اســت. در یکی دو روز گذشته شایعه شد 
که نظری جویباری از ســمت خود اســتعفا می کند ولی تا 
این لحظه چنین تصمیمی نگرفته اســت. از آن طرف، برخی 
مدیران ســابق استقلال در حال رایزنی هستند تا بار دیگر به 
این باشگاه برگردند. هلدینگ اما، قصد دارد یک نفر را از بدنه 

خود به عنوان مدیرعامل جدید انتخاب کند. 

ناهماهنگی میان مدیرعامل و نماینده تام الاختیار دردسرساز شد

مالک باشگاه از روند نقل و انتقالات راضی نیست
تیم مدیریتی استقلال دستخوش تغییرات می شود؟!

اردوی تیم ملی کشتی آزاد از ۱۰ مرداد در کمپ تیم های ملی آغاز 
می شود.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای 1۰ لغایت 19 مردادماه در خانه کشتی 
 شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی 

برگزار می شود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:
* ۵۷ کیلوگرم: علی مؤمنی، میــلاد والی زاده، علی یحیی پور )مازندران( 
* ۶۱ کیلوگرم: احمد محمدنژاد جوان )خراســان رضــوی( رضا مؤمنی 
)مازنــدران( مهــدی رحیمی )البــرز( * ۶۵ کیلوگرم: رحمــان عموزاد، 
یاســین رضایی و ابراهیم خواری )مازنــدران( * ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد 
یزدانی و ســینا خلیلی )مازنــدران( * ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی و علی 
 کرم پور )تهران( محمد بخشــی )مازندران( محمدرضا شــاکری )لرستان( 
 * ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی و فریبرز بابایی )مازندران( علیرضا کریمی )تهران(  
 * ۸۶ کیلوگرم: کامران قاسم پور )مازندران( محمدحسین نوروزیان )کردستان( 
* ۹۲ کیلوگرم: امیرحســین فیروزپور )مازنــدران( محمدمبین عظیمی 
)کردستان( بهنام سرابی )تهران( * ۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا )تهران( 
 احمد بذری و ابوالفضل بابالو )مازندران( * ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع ،

عرفان جعفری و محمدرضا لطفی )مازندران(.

پازندمهر به عنوان رئیس جدید فدراســیون موتورســواری و 
اتومبیلرانی انتخاب شد.

مجمع انتخاباتی فدراســیون موتورسواری و اتومبیلرانی صبح دیروز در 
محل آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مجمع محمدشروین اسبقیان 
معاون وزیــر ورزش و غلامرضا نوروزی نایب رئیس کمیته به عنوان نماینده 
کمیته ملی المپیک حضور داشــتند. محمدرضــا پازندمهر، مهدی مبینی، 
ســیامک امیرخیزی، محمدرضا غلامزاده، ابراهیم جوانمردی، حامد نجفی، 
مهران همتیان و امیر زندی نامزدهای تایید صلاحیت شده برای این انتخابات 
بودند. امیرخیزی، پازندمهر، زندی و همتیان برنامه های خود را ارائه کردند، 

جوانمردی انصراف داد و سایر نامزدها نیز در مجمع حضور نداشتند.
پس از پایان رأی گیری و از 48 رای ماخوذه، پازندمهر با 28 رای رئیس 
جدید فدراســیون انتخاب و معرفی شد. همتیان هم 18 رأی و زندی 2 رأی 
کســب کردند. امیرخیزی هم هیچ رأیی را به خــود اختصاص نداد. البته او 
انصــراف داد، اما با توجه به اینکه این کار را پس از ارائه برنامه هایش صورت 

داد، نامش با نظر اسبقیان در بین نامزدهای ریاست باقی ماند.

تیم شمشــیربازی ژاپن در مســابقات جهانی گرجستان با 
برتری مقابل کره جنوبی راهی ۴ تیم برتر مسابقات شد.

در مرحله یک چهارم مســابقات قهرمانی جهان در گرجستان و در 
بخش تیمی سابر تیم های ایتالیا، مجارستان، رومانی و ژاپن برابر رقبای 
خود پیروز شــدند و راهی نیمه نهائی شدند. در این مرحله پیروزی ژاپن 
برابر کره جنوبی، تیم اول رنکینگ جهانی و ادامه روند پیروزی های خود 
برابر قهرمان جهان از اتفاقات چشــمگیر این مسابقات بود و ژاپن نشان 
داد برتری این تیم برابر کره جنوبی در قهرمانی آسیا اتفاقی نبوده است. 
با صعود ژاپن به جمع 4 تیم پایانی و امتیاز بالای این تیم در مســابقات 
قهرمانــی جهان زنگ خطر برای تیم ایران و ســهمیه ایران در المپیک 
لس آنجلس به صدا درآمد. طبق قوانین فدراسیون جهانی چهار تیم اول 
رنکینگ جهانی به صورت مستقیم و بعد از آن نخستین تیم هر قاره در 

رنکینگ جهانی سهمیه حضور در المپیک را کسب می کند.
در دو دوره گذشته کره جنوبی با قرار داشتن در جمع 4 تیم نخست 
راهی المپیک شــده بود و ایران نیز به عنوان نخستین تیم قاره آسیا در 
رنکینگ این ســهمیه را از آن خود کرده بود اما با نزدیک شدن ژاپن به 
ایران و نتایج این تیم در ســال های اخیر و در کنار آن افت چشــمگیر 
سابر ایران و همچنین غیبت ایران در مسابقات قهرمانی آسیا و عملکرد 
ناامید کننده در مسابقات قهرمانی جهان گرجستان و کسب رده هفدهم، 
ژاپن شــانس خود را برای گرفتن جایگاه ایــران به بالاترین حد ممکن 
رســانده اســت. البته نباید فراموش کرد که چین نیز در مسابقات اخیر 
نتایج خوبی کســب کرده و این تیم نیــز در تعقیب جایگاه ایران و ژاپن 

است. چین در مسابقات قهرمانی جهان به جمع 8 تیم برتر راه یافت.

صفحه ۹
سه شنبه ۷  مرداد ۱۴۰۴
۴ صفر ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۱۷

دعوت از ۲۹ آزاد کار به اردوی تیم ملی کشتی

 پازندمهر رئیس فدراسیون موتورسواری 
و اتومبیلرانی شد

 سهمیه شمشیربازی ایران 
در المپیک ۲۰۲۸ به خطر افتاد!

اعلام لیست تیم ملی والیبال برای مسابقات قهرمانی جهان          پیاتزا ، عبادی پور را نخواست!

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه ۱۵ در نظر دارد انبار شــماره ۷ و ۶ با شماره 
مزایده 5۰۰4۰۰4427۰۰۰۰۰4 را از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان 
از تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم اســناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس 
www.setadiran.ir دریافــت و مبلغ پیشــنهادی خود را در ســامانه 

بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33۷۱۲۱۵۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه ۱۵ در نظر دارد انبار شماره ۸ با شماره مزایده 
5۰۰4۰۰4427۰۰۰۰۰1  را از طریــق مزایده واگــذار نماید. متقاضیان از 
تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم اســناد مزایده را از ســامانه ستاد به آدرس
www.setadiran.ir دریافــت و مبلغ پیشــنهادی خود را در ســامانه 

بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33۷۱۲۱۵۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
با   ۱ و   ۲ شماره  انبار  دارد  نظر  در   ۱۵ منطقه  پرورش  و  آموزش 
شماره مزایده 5۰۰4۰۰4427۰۰۰۰۰3 را از طریق مزایده واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم اسناد مزایده را از سامانه ستاد 
به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را در 

سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33۷۱۲۱۵۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه ۱۵ در نظر دارد انبار شماره ۱۱ با شماره 
نماید.  واگذار  مزایده  طریق  از  را   5۰۰4۰۰4427۰۰۰۰۰2 مزایده 
متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم اسناد مزایده را از سامانه ستاد 
به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را در 

سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33۷۱۲۱۵۱ تماس حاصل نمایند.

اخطار و ابلاغ
آقای علی اصغر ذبیحی طلب فرزند نعمت اله همسر شما بانو سمیرا ولی زاده فرزند حسین 
به موجب حکم صادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. 
لذا به موجب این آگهی به شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته 
به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما 

یکطرفه به ثبت خواهد رسید.
دادنامه شماره 14۰22539۰۰۰2472562 مورخه4/ 3 /14۰2 صادره از شعبه اول دادگاه 

خانواده سبزوار
نشانی دفترخانه: سبزوار – دور میدان شهید بهشتی – طبقه فوقانی لوازم خانگی دلبری

ابراهیم کوشکی – سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(
غیردولتی  بخش  از  خدمات  خرید  فراخوان  دارد  نظر  در  پرورش  و  آموزش  کل  اداره 
ستاد  با شماره  تهران  7 شهر  منطقه  پرورش  و  آموزش  اداره   -1 به:  ارائه خدمات  جهت 
ایران 2۰۰4۰۰3۰79۰۰۰۰28 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از 
 www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت)ستاد(  تدارکات  طریق درگاه سامانه 
انجام خواهد شد. متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اول به مدت 5 روز جهت دریافت اسناد 
و از اتمام مهلت دریافت اسناد 1۰ روز جهت بارگذاری مدارک و ارسال پیشنهاد قیمت در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مهلت دارند. آدرس: تهران- میدان فلسطین- خیابان 

طالقانی غربی- اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران تلفن: ۰۲۱۸۸۹۷۹۵۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰36۰3186۰3۰11425 مورخ 14۰4/۰3/26 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه شهرستانی 
فرزند حســن به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به 
مســاحت 26 / 2141 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 4311 مفروز و مجزی از 
پلاک 164 از اصلی 38 واقع در قریه لاکان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای حسین زراعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/4/24                تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۰5/۰7
 علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی تحدید حدود 
چون به استناد آرای صادره هیئت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره 
 ثبت اسناد و املاک کوچصفهان رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص واقع در قریه ابراهیم سرا 

بخش ده گیلان به شرح زیر صادر گردیده است. 
قریه ابراهیم سرا سنگ اصلی 39 بخش ده گیلان 

 1-خانم عاطفه سادات طباطبائی فخر فرزند: سید فیاض ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 44.522 متر مربع به 
شماره پلاک 1287 مفروز از پلاک 645 تاریخ تحدید حدود روز سه شنبه 14۰4/۰5/28 ساعت 9/۰۰ صبح

چون تحدید حدود پلاک های فوق به عمل نیامده لذا به استناد رای صادره و بند ب ماده 7 آیین نامه موضوع 
قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تحدید حدود پلاک های مذکور در ساعت مقرر تاریخ فوق 
در محل وقوع ملک شــروع و به عمل خواهد آمد لذا برابر ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین 
 املاک فوق الذکر به وســیله این آگهی اخطار می شــود که در روز و ســاعت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
به هم رسانند چنانچه صاحبان املاک یا نماینده قانونی آن در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 
15 قانون ثبت ملک با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد گردید چنانچه شــخص یا 
اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 2۰ روز اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم نمایند ضمناً معترض باید از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست 
مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواســت را به این اداره تســلیم نماید در غیر این 
صورت متقاضی ســند یا نماینده قانونــی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواســت 
 را دریافــت نماید یا اداره ثبت بدون توجه بــه اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. 3۰93 

تاریخ انتشار: روز سه شنبه 14۰4/۰5/۰7
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - بهروز غلامپور

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰5/۰۷
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

شرکت تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق
 مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن ثمین اجرای 
دقیق در راس ســاعت 14 روز یکشــنبه مورخ19 /۰5 /14۰4 در مسجد 
بقیه الله اعظم واقع در پاکدشت - جاده پارچین - شهرک قائم به صورت 
حضوری برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رســاند این جلســه با هرتعداد از حضور اعضا رسمیت 
خواهد یافت با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی 
تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. 
برگه های وکالت با امضای مدیرعامل معتبر می باشد و اعضا جهت اعطای 
نمایندگی تــا 14۰4/۰5/18 مهلت دارند به همراه موکل به دفتر تعاونی 

مراجعه فرمایند.
 دستور جلسه:

۱- تمدید مدت زمان فعالیت تعاونی به مدت 5 سال )ماده 6 اساسنامه(
هیئت مدیره تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق

اخطاریه ثبت واجرای طلاق
 جناب آقای عظیم نمکی فرزند جواد به کد ملی 188۰299623
 همسر شما خانم اکرم آهو خش فرزند احمد به کد ملی 17512178۰9
 به موجب دادنامه طلاق به شماره 14۰33739۰۰12877825

به  اهواز  خانواده  1دادگاه  شعبه  از  14۰3/12/26صادره  مورخه 
نموده  مطرح  را  طلاق  وتقاضای  نموده  مراجعه  خانه  دفتر  این 
 )1۰( مدت  ظرف  می آید  عمل  به  دعوت  جنابعالی  از  است.لذا 
دفتر  به  طلاق  واجرای  ثبت  جهت  آگهی  این  انتشار  از  روز 
خیابان  پادادشهر  نشانی:اهواز-  به  اهواز   4 شماره  طلاق  خانه 
 1۰- نبش خیابان کمپانی جنب بانک سپه پلاک 8 طبقه اول 
)تلفن دفتر:۰۶۱3۵۵۴۴۵۶3( حضور به هم رسانید ، در غیر این 

صورت طلاق به صورت غیابی جاری وثبت خواهد گردید.
سردفتر طلاق شماره ۴ اهواز- سید محمد حسین شبری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 14۰46۰3۰9۰۰2۰۰1۰۰7 هیئــت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر 
محمد پوری فرزند علی بشماره شناسنامه 247۰4 صادره از تاکستان در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 135.33 متر مربع مفروز از پلاک ثبتی 6۰۰8.1 واقع 
در بخش 8 تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1963846(
 تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 4 / 14۰4  تاریخ انتشار نوبت دوم:7 / 5 / 14۰4 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي  شــماره 14۰36۰3۰9۰۰9۰۰2953 مــورخ 15 / 12 / 14۰3 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک الموت شرقي )معلم کلایه( پرونده کلاسه 
14۰31144۰9۰۰9۰۰۰456 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي شیرزاد 
محمودي فرزند محمود کدملي 58۰9897592 به شماره شناسنامه 3 صادره از 
الموت شرقي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي با کاربري زراعي باغي 
به مساحت 328.46 مترمربع پلاک 28 ـ اصلي واقع در بخش 18 قزوین موروثي 
از مالک رســمي آقاي محمود محمودي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي گردد؛ در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1931328(

تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 4 / 14۰4      تاریخ انتشار نوبت دوم:7 / 5 / 14۰4 
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقي )معلم کلایه( ـ رمضانعلي کاظمي الموتي 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر راي  شــماره 14۰36۰3۰9۰۰9۰۰2952 مــورخ  15 / 12 / 14۰3 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک الموت شرقي )معلم کلایه( پرونده 
کلاســه 14۰31144۰9۰۰9۰۰۰461 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
شــیرزاد محمودي فرزند محمود کدملي 58۰9897592 به شماره شناسنامه 3 
صادره از الموت شــرقي نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي با کاربري 
زراعي باغي به مســاحت 1259.71 مترمربع پلاک 28 اصلي واقع در بخش 18 

قزوین موروثي از مالک رسمي آقاي محمود محمودي محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي گردد؛ 
در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

)شناسه آگهی: 1931328(
تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 4 / 14۰4       تاریخ انتشار نوبت دوم:7 / 5 / 14۰4 
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقي )معلم کلایه( ـ رمضانعلي کاظمي الموتي 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر راي  شــماره 14۰36۰3۰9۰۰9۰۰2954 مــورخ 14۰3/12/15  هیات موضوع 
قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک الموت شــرقي )معلم کلایه( پرونده کلاســه 
14۰31144۰9۰۰9۰۰۰462 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقاي شــیرزاد 
 محمــودي فرزند محمود کدملي 58۰9897592 به شــماره شناســنامه 3 صادره از 
الموت شرقي نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي با کاربري زراعي باغي به 
مساحت 2546.65 مترمربع پلاک 28 اصلي واقع در بخش 18 قزوین موروثي از مالک 

رسمي آقاي محمود محمودي محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي مي گردد؛ در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1931328(
تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 4 / 14۰4             تاریخ انتشار نوبت دوم:7 / 5 / 14۰4

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقي )معلم کلایه( ـ رمضانعلي کاظمي الموتي 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰46۰3۰9۰۰6۰۰۰451 - 27 / 3 / 14۰4 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا اکبری فرزند صفر بشــماره شناسنامه 151 صادره از ضیاء آباد در یک قطعه 
 زمین مزروعی به مســاحت 1۰416 متر مربع از پلاک 5 اصلی واقع در ضیاء آباد 
بخش یازده قزوین خریداری از مالک رســمی آقای قاسم مقدم پور محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســیده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.)شناسه آگهی: 1973659(
تاریخ انتشار نوبت اول:7 / 5 / 14۰4       تاریخ انتشار نوبت دوم:22 / 5 / 14۰4 
محمدرضا رحمنی - رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 14۰46۰3۰9۰۰6۰۰۰6۰۰ مورخــه 23 / 4 / 14۰4 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای علی فرهادی فرزند خســرو بشماره شناســنامه 114۰4 صادره از 
تهران در یک قطعه زمین زراعی محصور)فنس کشی شده ( به مساحت 29497 
متــر مربع از پلاک 796 فرعی از 5 اصلی واقع در ضیاء آباد د بخش یازده قزوین 
خریداری از مالک رســمی آقای غلامعلی بیگ ســلیمی محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.

)شناسه آگهی: 1973659(
تاریخ انتشار نوبت اول:7 / 5 / 14۰4       تاریخ انتشار نوبت دوم:22 / 5 / 14۰4 
محمدرضا رحمنی - رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰46۰3۰9۰۰6۰۰۰618 - 4 / 5 / 14۰4 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یوسفعلی مقیمی فرزند اروجعلی بشماره شناســنامه 783 صادره از آوج در یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2535.15 متر مربــع از پلاک 37 اصلی واقع 
در روســتای آروچان بخش یازده قزوین خریداری از مالک رســمی وراث مرحوم 
اروجعلی مقیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1973659(
تاریخ انتشار نوبت اول:7 / 5 / 14۰4  تاریخ انتشار نوبت دوم:22 / 5 / 14۰4 

محمدرضا رحمنی - رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی مزایده اموال غیر منقول )ذمه ای( 
پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۲۶۰۳

بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه 14۰۰۰26۰3 وراث مرحوم ناصر بــی آزار نودهی فرزند احمد 
متولد1363/۰1/3۰ به شماره ملی ۰۰76939۰73 )که عبارتند از سکینه اعمی  بلوچی فرزند جعفر 
متولد 1339/۰2/۰8 به شــماره ملی 2591568979 احمد بــی آزار نودهی فرزند قربانعلی متولد 
133۰/۰9/۰4 به شماره ملی 2591897891 باربد بی آزار نودهی فرزند ناصر متولد 1398/۰5/1۰ 
به شماره ملی 2582967866)با ولایت قهری احمد بی آزار نودهی(- زینب اصغری کلوندانی فرزند 
حسین متولد 1371/۰5/۰2 به شماره ملی 258۰652159 به استناد سند ازدواج شماره 24589- 
1391/۰9/17 تنظیمی دفتر ازدواج 12 شهر رشت استان گیلان تعداد یکصد و ده قطعه سکه طلا 
تمام بهار آزادی بابت اصل به خانم زینب اصغری کلوندانی فرزند حسین و پنج درصد نیمعشر آن 
به دولت مدیون بوده که برابر مقررات ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 
ســی و هفت متر مربع و بیست و پنج دسیمتر مربع 37.25 متر مربع که در مورد ثبت یک داکت 
به مســاحت ۰.۰3 متر مربع قطعه 1 تفکیکی به انضمام ششــدانگ یک باب انباری اختصاصی در 
طبقه هم کف به مســاحت شانزده متر مربع و هفتاد و شش دسیمتر مربع 16.76 متر مربع قطعه 
39 تفکیکی به پلاک ثبتی پنج هزار و شــصت و شــش فرعی از چهل و ســه اصلی مفروز و مجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش چهار رشت ناحیه پنجاه و پنج حوزه ثبت ملک ناحیه 
دو رشــت استان گیلان با شماره مستند مالکیت 643 تاریخ 1388/۰6/14 دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره 224 شهر رشت اســتان گیلان به نام مرحوم ناصر بی آزار نودهی ثبت و صادر و به موجب 
دستور شماره 14۰2۰5818۰67۰۰5973 مورخ 14۰2/12/22 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی 
رشت قبال طلب زوجه و حقوق دولتی بازداشت گردیده است که در ادامه حسب تقاضای بستانکار 
با رعایت مقررات برابر گزارش مورخ 14۰3/12/۰2 کارشــناس رسمی دادگستری ششدانگ پلاک 
فوق مجموعاً به مبلغ 9/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )نه میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی و قطعیت 
یافت و فروش ملک مزبور در اجرای مقررات از طریق مزایده برگزار که حدود و مشخصات و توصیف 

اجمالی به شرح زیر بیان می گردد:
طبق اعلام حوزه ثبت ملک: وضعیت ثبتی پلاک 5۰66 فرعی از 43 اصلی بخش ۰4: 

مشخصات ملک: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 5۰66 فرعی از 43 اصلی مفروض و 
مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه اول تفکیکی در طبقه اول و واقع در بخش ۰4 ناحیه 55 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت استان گیلان 
حدود اربعه پلاک ثبتی: 

آپارتمان: شمالا: دیواریست به طول 7.52 متر به فضای حیاط مشاعی شرقا: در 5 قسمت که دوم 
و چهارم به وضعیت جنوبی اســت دیوار مشــترک به طول های 3.47 متر و 1.2 متر و 1.45 متر و 
یک1.33 متر و ۰.4۰ متر با قطعه 2 تفکیکی جنوباً: دیواری اســت به طول 4.99 متر به راه پله و 
راهرو مشاعی غربا: اول در و دیواریست به طول 4.23 متر به راه پله مشاعی دوم دیواریست به طول 

1.11 متر به فضای حیاط مشاعی 
مشخصات منضمات ملک: حدود انباری قطعه 2۰ تفکیکی در همکف: شمالا: دیواری است به طول 
1.32 متر به فضای حیاط مشــاعی شــرقا: دیواریست به طول های 1.11 متر و ۰.51 متر به فضای 
حیاط مشاعی و راه پله مشاعی جنوباً: در و دیوار ایست به طول 1.32 متر به راهروی مسقف مشاعی 

غربا: دیوار مشترک به طول 1.62 متر بقطع 21 تفکیکی 
حدود پارکینگ قطعه 39 تفکیکی در همکف شــمالا: خط فرضــی به طول 2.89 متر به محوطه 
مسقف مشاعی شرقا: دیواریست به طول 5.85 متر به درز انقطاع مشاعی متصل به خانه آقای زارع 
از پلاک 147 جنوباً: خط فرضی به طول 2.83 متر به قطعه 43 تفکیکی غربا: خط فرضی به طول 

5.86 متر به قطعه 4۰ تفکیکی 
مشــخصات مالکیت: مالکیت ناصر/بی آزار نودهی فرزند احمد شــماره شناسنامه 829 تاریخ تولد 
1363/1۰/3۰ صادره از تهران دارای شــماره ملی ۰۰76939۰73 با جز ســهم 6 از کل سهم 6 به 
عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 643 تاریخ 1388/۰6/14 دفترخانه 

اسناد رسمی شماره 224 شهر رشت استان گیلان ثبت گردیده است. 
توصیف اجمالی پلاک ثبتی 

حســب گزارش کارشــناس رســمی ملک فوق واقع در رشت بلوار شــهدای گمنام کوچه گلشن 
ساختمان نیایش طبقه اول می باشــد. آپارتمان مذکور واقع در یک مجتمع آپارتمانی چهار طبقه 
نوزده واحده )هر طبقه 5 واحد مسکونی به غیر از طبقه اول 4 واحد مسکونی( روی پیلوت که واحد 
مورد نظر واقع در طبقه اول این ساختمان و دارای یک راه دسترسی با یک درب آهنی ماشین رو و 
دو درب کنترلی آلومینیومی راه پله و بدون آسانسور می باشد. واحد مورد بازدید مشتمل بر یک اتاق 
خواب با حمام یک هال و پذیرایی یک آشپزخانه و یک سرویس بهداشتی ایرانی می باشد کف هال و 
پذیرایی آشپزخانه سرویس بهداشتی و اتاق مفروش شده با سرامیک دیوارها و سقف داخلی واحد 
دود شده با گچ درب اتاق ها چوبی پنجره ها از جنس آلومینیوم تک جداره کابینت ام دی اف سینک 
دو لگنه هود گاز رومیزی چهار شــعله سیستم گرمایشــی با بخاری گازی دارای آبگرمکن مرکزی 
نمای ساختمان در جلو و پشت پوشیده شده با سرامیک و به لحاظ تاسیسات زیربنایی دارای امتیاز 
آب و گاز مشــترک و برق جداگانه می باشد و در روز بازدید آپارتمان موصوف به صورت مسکونی و 

خالی از سکنه و کلید آن در اختیار زوجه می باشد. 
مزایده ششــدانگ پلاک ثبتی موصوف با مشخصات فوق الذکر از مبلغ پایه 9/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
)نه میلیارد و پانصد میلیون ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد 
مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز شنبه مورخ 18/ ۰5/ 14۰4 در اداره اجرای اسناد رسمی 
رشــت واقع در رشت میدان دکتر حشمت انجام می پذیرد؛طالبین می توانند در روز و ساعت مقرر 
جهت خرید و شــرکت در جلســه مزایده حضور به هم رســانند لازم به ذکر است پرداخت کلیه 
بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم 
عشــر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی 
می گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد مزایده 
)برای تمامی شــرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلااســتثناء وفق ماده 136 آیین 
نامــه اجرا و در اجرای بخشــنامه 14۰۰/178715- 14۰۰/1۰/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر 
اجرای اســناد رسمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره 
4۰52۰132۰7536۰71 و شناسه 9361۰855211175۰۰1۰۰14۰۰7238592 و شماره شبا 
97۰1۰۰۰۰4۰52۰132۰7536۰71 ثبت رشت بوده و حضور خریدار در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.                    تاریخ انتشار: 14۰4/۰5/۰7
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی- فروزان انصاری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
 شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان هواشناسی کشور

مورخ  جلسه  در  تا  می شود  دعوت  محترم  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله 
14۰4/5/29 که راس ساعت 1۰ در محل سازمان هواشناسی کشور واقع 

در خیابان معراج تشکیل می گردد حضور یابند. 
 دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲- رسیدگی 

به صورت های مالی 3- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان.
هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰5/۰۷
شرکت تعاونی مسکن کارمندان شهرداری منطقه ۱۷ تهران 

شماره ثبت: ۲۲۱588 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۲8۷۴۰
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

از اعضای محترم این شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 
14 یکشنبه مورخ 14۰4/۰5/19 در محل نمازخانه شهرداری منطقه 17 تهران واقع در خیابان ابوذر 

روبروی بیمارستان ضیایان تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
توجه: در صورتی که هریک از اعضاء نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند استفاده از 
تام الاختیار واگذار کند.  نماینده  به یک  اعمال رای در مجمع عمومی  برای حضور و  را  حق خود 
تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر یک رای خواهد بود و در این صورت تایید نمایندگی تام الاختیار 
با امضای بازرس تعاونی و امضای عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی 
اعطای نمایندگی باید حداکثر 48 ساعت قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست 
داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر 
تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط 

مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.
*ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک نفر از اعضاء شرکت تعاونی رسمیت می یابد 
و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.

  دستور جلسه: ۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی به مدت 5 سال از تاریخ انقضا ۲- تطبیق ماده 59 
اساسنامه با آخرین اصلاحات ابلاغی

هیئت مدیره

به   ۱3۹۰ مدل   SL  132 سایپا  سواری  سبز  برگ 
 ۴3۸۲۰۴۲ موتور  شماره  به  متالیک  نقره ای  رنگ 
شماره  به   S142229۰299516 شاسی  شماره  و 
انتظامی 528 و 98 ایران 54 به نام مرضیه السادات 
 ۴۴۶۹33۹۴۱۵ ملی  کد  به  بنادکی  میررکنی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


